
UCHWAŁA NR XXXI/213/2013
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594), 
art. 211, art. 212, art 214, art. 215, art. 217, art 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885, 938), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241, Nr 219 poz.1706, Dz.U. z 2010 r. Nr 
96 poz.620, Nr 152 poz.1020, Nr 161 poz.1078, Nr 226 poz.1475, Nr 238 poz.1578, Dz.U. z 2011 r. Nr 171 poz.1016, Nr 
178 poz.1061, Nr 197 poz.1170, Dz.U. z 2012 r. poz.986, 1456, 1548), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie 
ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz.1664)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2013 wynosi 15 377 354,06 zł, w tym: dochody bieżące - 12 
567 100,50 zł, dochody majątkowe – 2 810 253,56 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2013 wynosi 15 974 539,34 zł, w tym: wydatki bieżące – 11 
743 609,34 zł, wydatki majątkowe – 4 230 930,00 zł.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2013 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera 
załącznik Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 32.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/213/2013 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące

852   Pomoc społeczna 439 724,04 0,00 2 004,00 441 728,04 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 321 013,00 0,00 2 004,00 323 017,00 

bieżące razem: 10 799 491,71 0,00 2 004,00 10 801 495,71

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 270 057,04 0,00 0,00 270 057,04 

 
majątkowe

majątkowe razem: 2 810 253,56 0,00 0,00 2 810 253,56

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 604 447,00 0,00 0,00 1 604 447,00 

Rodzaj zadania : Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 765 604,79 0,00 0,00 1 765 604,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

- 

Ogółem: 15 375 350,06 0,00 2 004,00 15 377 354,06

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 874 504,04 0,00 0,00 1 874 504,04

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/213/2013 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania :    Własne 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 16 050,00 16 050,00 1 550,00 0,00 1 550,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 1030 Izby rolnicze 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496 800,00 484 900,00 484 900,00 58 900,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 750,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 492 150,00 482 850,00 482 850,00 59 000,00 423 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 496 800,00 484 900,00 484 900,00 58 900,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 750,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 492 150,00 482 850,00 482 850,00 59 000,00 423 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 700,00 175 800,00 175 800,00 89 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność 

po zmianach 247 700,00 182 800,00 182 800,00 89 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 700,00 175 800,00 175 800,00 89 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 700,00 182 800,00 182 800,00 89 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 150,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 61 150,00 27 650,00 27 650,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 150,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 61 150,00 27 650,00 27 650,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 900,00 76 900,00 76 900,00 1 700,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 300,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710  Działalność usługowa 

po zmianach 79 400,00 79 400,00 79 400,00 3 000,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 900,00 76 900,00 76 900,00 1 700,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 300,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 79 400,00 79 400,00 79 400,00 3 000,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 205 250,51 1 735 250,51 1 628 250,51 1 251 300,00 376 950,51 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 11 000,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 190 150,51 1 750 150,51 1 643 150,51 1 262 300,00 380 850,51 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 017 650,51 1 547 650,51 1 547 650,51 1 227 600,00 320 050,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 11 000,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2 005 550,51 1 565 550,51 1 565 550,51 1 238 600,00 326 950,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 500,00 177 500,00 162 500,00 37 100,00 125 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 348 970,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 095 500,00 172 500,00 157 500,00 37 100,00 120 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 348 970,00 0,00

przed zmianą 1 100 500,00 177 500,00 162 500,00 37 100,00 125 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 348 970,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 095 500,00 172 500,00 157 500,00 37 100,00 120 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 348 970,00 0,00

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 2



przed zmianą 7 625 540,00 4 948 440,00 4 741 950,00 3 756 630,00 985 320,00 0,00 206 490,00 0,00 0,00 0,00 2 677 100,00 2 677 100,00 580 000,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 640 540,00 4 953 440,00 4 746 950,00 3 756 630,00 990 320,00 0,00 206 490,00 0,00 0,00 0,00 2 687 100,00 2 687 100,00 580 000,00 0,00

przed zmianą 4 947 054,00 2 287 054,00 2 167 694,00 1 936 264,00 231 430,00 0,00 119 360,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 580 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 957 054,00 2 287 054,00 2 167 694,00 1 936 264,00 231 430,00 0,00 119 360,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,00 580 000,00 0,00

przed zmianą 222 600,00 222 600,00 222 600,00 31 650,00 190 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 227 600,00 227 600,00 227 600,00 31 650,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 27 600,00 1 700,00 25 900,00 14 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 28 000,00 1 700,00 26 300,00 14 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 24 600,00 1 700,00 22 900,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 25 000,00 1 700,00 23 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 666 062,04 666 062,04 267 003,00 174 890,00 92 113,00 0,00 273 408,00 125 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 354,00 8 354,00 7 004,00 2 004,00 5 000,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 673 066,04 673 066,04 274 007,00 176 894,00 97 113,00 0,00 273 408,00 125 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 868,00 157 868,00 3 283,00 0,00 3 283,00 0,00 140 945,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 159 218,00 159 218,00 3 283,00 0,00 3 283,00 0,00 142 295,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 860,00 193 860,00 193 860,00 174 890,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 004,00 7 004,00 7 004,00 2 004,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 200 864,00 200 864,00 200 864,00 176 894,00 23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 317,04 171 317,04 0,00 0,00 0,00 0,00 59 306,00 112 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 169 967,04 169 967,04 0,00 0,00 0,00 0,00 57 956,00 112 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 47 900,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -4 500,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 50,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 43 450,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 47 900,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -4 500,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 50,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85306 Kluby dziecięce 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 43 450,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 474 960,00 454 040,00 454 040,00 167 740,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920,00 20 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 473 960,00 453 040,00 453 040,00 167 740,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920,00 20 920,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 100,00 213 100,00 213 100,00 156 250,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 217 100,00 217 100,00 217 100,00 156 250,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 637,00 319 727,00 17 210,00 10 100,00 7 110,00 289 000,00 0,00 13 517,00 0,00 0,00 35 910,00 35 910,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00
921  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 355 637,00 319 627,00 17 110,00 10 100,00 7 010,00 289 000,00 0,00 13 517,00 0,00 0,00 36 010,00 36 010,00 17 000,00 0,00

przed zmianą 233 637,00 200 727,00 17 210,00 10 100,00 7 110,00 170 000,00 0,00 13 517,00 0,00 0,00 32 910,00 32 910,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

po zmianach 233 637,00 200 627,00 17 110,00 10 100,00 7 010,00 170 000,00 0,00 13 517,00 0,00 0,00 33 010,00 33 010,00 17 000,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 53 000,00 28 000,00 9 000,00 19 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 69 200,00 53 000,00 28 000,00 9 000,00 19 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 206 930,55 9 954 700,55 8 233 803,51 5 606 360,00 2 627 443,51 342 500,00 823 216,00 285 181,04 0,00 270 000,00 4 252 230,00 4 252 230,00 945 970,00 0,00

zmniejszenie -69 550,00 -36 950,00 -35 200,00 -4 500,00 -30 700,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 -32 600,00 -32 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 554,00 60 254,00 58 904,00 14 454,00 44 450,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 208 934,55 9 978 004,55 8 257 507,51 5 616 314,00 2 641 193,51 342 500,00 822 816,00 285 181,04 0,00 270 000,00 4 230 930,00 4 230 930,00 945 970,00 0,00

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania :     Zlecone 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 765 604,79 1 765 604,79 418 555,79 129 615,00 288 940,79 0,00 1 347 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 765 604,79 1 765 604,79 418 555,79 129 615,00 288 940,79 0,00 1 347 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- 

przed zmianą 15 972 535,34 11 720 305,34 8 652 359,30 5 735 975,00 2 916 384,30 342 500,00 2 170 265,00 285 181,04 0,00 270 000,00 4 252 230,00 4 252 230,00 945 970,00 0,00

zmniejszenie -69 550,00 -36 950,00 -35 200,00 -4 500,00 -30 700,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 -32 600,00 -32 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 554,00 60 254,00 58 904,00 14 454,00 44 450,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00
Wydatki ogółem:

po zmianach 15 974 539,34 11 743 609,34 8 676 063,30 5 745 929,00 2 930 134,30 342 500,00 2 169 865,00 285 181,04 0,00 270 000,00 4 230 930,00 4 230 930,00 945 970,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/213/2013 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2013 rok 

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane 

40002 § 6060 Zakup oprogramowania do rozliczania opłat za wodę 2013 11 900,00
 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -2 600,00

40002 § 6060 Zakup oprogramowania do rozliczania opłat za wodę 2013 9 300,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2016 5 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011- 2016 54 000,00
60016 § 6060 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Kiełczygłówek 2013 5 900,00
70005 § 6060 Zakup gruntu pod lokalizację Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 2013 33 500,00
75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013 470 000,00

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -30 000,00
75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013 440 000,00
75412 § 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci przy remizie OSP Chorzew 2013 22 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2013 13 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2013 10 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2013 19 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2013 14 000,00
75412 § 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie 2011 - 2013 496 030,00
75412 § 6057 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie 2011 - 2013 279 175,00
75412 § 6059 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie 2011 - 2013 69 795,00
80101 § 6050 Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2013 1 946 000,00

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -20 000,00
80101 § 6050 Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2013 1 926 000,00
80101 § 6050 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2013 134 000,00

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  30 000,00
80101 § 6050 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2013 164 000,00
80101 § 6057 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2013 435 000,00
80101 § 6059 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2013 145 000,00
80104 § 6050 Montaż baterii kondensatorów wraz z instalacją grzałek wspomagających c.w.u. w Publicznym Przedszkolu w Kiełczygłowie 2013 11 700,00

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 1



80104 § 6060 Zakup monitoringu wizyjnego dla Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 2013 5 400,00
90002 § 6060 Zakup oprogramowania do zarządzania gospodarką odpadami 2013 20 920,00
92109 § 6050 Remont i modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 2013 12 000,00

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  100,00
92109 § 6050 Remont i modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 2013 12 100,00
92109 § 6060 Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w miejscowości Glina Mała 2013 3 910,00
92109 § 6067 Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w miejscowości Glina Mała 2013 13 600,00
92109 § 6069 Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w miejscowości Glina Mała 2013 3 400,00
92116 § 6220 Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie - dotacja 2012 - 2014 3 000,00
92601 § 6050 Przygotowanie i zagospodarowanie terenu pod działalność sportowo – rekreacyjną w miejscowościach Kuszyna, Obrów i Glina 2011 - 2013 15 000,00

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  1 200,00
92601 § 6050 Przygotowanie i zagospodarowanie terenu pod działalność sportowo – rekreacyjną w miejscowościach Kuszyna, Obrów i Glina 2011 - 2013 16 200,00

Razem przed zmianą 4 252 230,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -21 300,00

Razem po zmianach 4 230 930,00

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie – dotacja” jest Gminna Biblioteka Publiczna w Kiełczygłowie. 

Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/213/2013 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2013

DOCHODY

Dział 851 Ochrona zdrowia 35 000,00
 dochody bieżące 35 000,00

§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 35 000,00

 dochody majątkowe 0,00
   
 RAZEM DOCHODY 35 000,00

WYDATKI

Dział 851 Ochrona zdrowia 35 000,00
Rozdział 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

 I. Wydatki bieżące 3 000,00
 1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00
 a) wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 0,00
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00
 II. Wydatki majątkowe 0,00

Rozdział 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00

 I. Wydatki bieżące 32 000,00
 1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00
 a) wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 1 700,00
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 300,00
 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00
 II. Wydatki majątkowe 0,00
   
 RAZEM WYDATKI 35 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: B65D775A-AED2-4921-8E89-EBD9077FD6C0. Podpisany Strona 1




